PAGE  
2

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	17.09.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     №  405


┌                                                        ┐
	Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 13.12.2023 № 593 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, суб’єктом надання яких є виконавчий комітет Тернівської районної у місті ради, у новій редакції»


На виконання  листа заступника міського голови Надії Подоплєлової від 01.09.2025       № 7/7/5441 про переведення послуг в електронний вигляд,  враховуючи службову записку управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, лист заступника міського голови Костянтина Бєлікова від 09.09.2025 № 7/14/5646 про внесення змін до інформаційних та технологічних карток, керуючись Законом України «Про адміністративні послуги», Розпорядженням  Кабінету   Міністрів України  від   16   травня  2014 року № 523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг через центри надання  адміністративних  послуг», з метою актуалізації інформації та змісту карток послуг, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  виконком районної у місті ради вирішив:

Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 13.12.2023 № 593 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, суб’єктом надання яких є виконавчий комітет Тернівської районної у місті ради, у новій редакції» такі зміни: викласти  в новій редакції додатки 135, 136, 184, 245, 246, 267, 268, 283, 284, 303 – 306, 369, 370.
Голова районної у місті ради                         


Сергій КУШНІР
Копія








_961228874.unknown

